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Komisioni Pérzgjedhés i Shérbimit Civil, | emruar nga Kryetari i Komunés pér pozitén — Zyrtar pér komunitete
dhe mundési té barabarta, né kuadér t& Kabinetit té Kryetarit gjaté procedurés sé vlerésimit té
aplikacioneve né bazé té kritereve té percaktuara né konkurs vlerésoi se kandidatét e poshtéshénuar kané
plotésuar kushtet pér tu pérfshiré né listén e ngushté dhe pér ti ftuar ne testin me shkrim:
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1.Qendresa Ramadani
2.Ramadan Salihu
3.Mimoza Llapashtica
4.Fatime Ahmeti

5.Adelina Murseli — Popovci
6.Ardiané Ajeti

7.Floriana Hamiti

8.Besart Duraku

9.Albana Zhushi Grajgevci
10.Selvete Borovci
11.Veton Xhigoli
12.Njomza Voca Sahiti
13.Albiana Syla
14.Mejreme Selimi

Fage | nga 3

Adresa: Rr. UCK- 2-10.000 Prishtiné-K osové
Telefon: + 381(0)38/230-900
http://www.prishtina-komuna.org



Ndérsa nuk pérfshihen né listén e ngushté nga se nuk i kané plotésuar kushtet si né konkurs kéta
kandidateé:

1.Betim Abdullahu
2.Arbesa Gashi
3.Sadete Halili
4.Albina Behluli
9.Valbona Mehmeti
6.Elfete Hasani
7.Diellon Gjonbalaj
8.Fitore Gérbeshi
9.Njomza Asllani
10.Valdrin Leci
11.Sebiha lliyaz
12.Rina Kilokogi
13.Hidajete Babaj
14.Besime Uka
15.Arbenita Maliqi
16.Agon Sadiku

17 Xhevdet Abazi
18.Sofije Toska
19.Mehreme Mehmeti
20.Shaban Shema
21.Sibel Gukiqi

22 Nedreta Agaj
23.Vjollca Salihu - Jashari
24 Shpétim Bici
25.Zija Selimi
26.Merita Hajrizi
27.Valbona Zeqiri - Manaj
28.Gézim Zeqiri

Fage 2 nga 3

Adresa: Rr. UCK- 2-10.000 Prishtiné-Kosové
Telefon: + 381(0)38/230-900
http://www.prishtina—komuna.org



29.Valdete Kelmendi Gashi
30.Pajtim Aliu

31.Lindita Konjuhi

32.Sajra Hrkovic Shajkovci
33.Mersiha Kajtazi
34.Besime Spanca Emini

35.Leonora Hasani

Kandidatét té cilét kané plotésuar kushtet pér te hyré né listén e ngushté, pér ditén dhe orén e mbaitjes sé testit
me shkrim do té njoftohen pérmes telefonit dhe e-mailit.

Fage 3 nga 3

Adresa: Rr. UCK- 2-10.000 Prishtiné-Kosové
Telefon: + 381(0)38/230-900
http://www.prishtina-komuna.org
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